
1979 

UCD: (13) 

•  José Luis Manglano de Más   

• José Esteban Novella 

• Pilar Bosch Monforte 

• Rafael Attard Alonso 

• José Luis Olivas Martínez 

• Miguel Pastor López 

• Emilio Santodomingo Hervás 

• Rafael Orellano Íñigo 

• José María Alamar y Belloch 

•  Joaquín López Rosat 

• María Victoria Alfonso Navarro 

• Ángel Manuel Suárez Fernández del Viso 

• Juan Carlos Gómez Pantoja Noguera 

PSOE: (13) 

• Enrique Fernando Martínez Castellano (1er alcalde) democràtic 

d’abril a setembre de 1979 - DIMITIX) / Antonio Enrique Ten Ros (SUSTITUT  

• Fernando Millán Sánchez 

• Virginio Fuentes Martínez 

• Ricard Vicent Pérez Casado (ALCALDE) 
• José Micó Catalán 

• José Antonio Cabrera Gonzálbez 

• Joaquín Ruiz Mendoza 

• Josefa Císcar Peiró 

• Vicente Miguel Garcés Ramón 

• Enrique Real Martínez 

• Fco. José Conca Higón 

• Juan Antonio Llorent Llorens 

•  Juan Ballester Pérez 

Partit Comunista-PCPV: (6) 

• Juan Pedro Zamora Suárez 

• Salvador Blanco Revert 

• José Fondo Viana 

• Julián Manuel Marcelo Cocho (CESA) / Amando García Rodríguez (SUSTITUT) 

• Joaquín José Romero Vera (CESA) / Alberto García Esteve (SUSTITUT) 

• Carmen Arjona Raigón 



 

Partit Unión Regional Valencianista: (1) 

• Vicente Blasco Ibáñez Tortosa 

 

1983 

PSOE (18) 

• Ricard Vicent Pérez Casado (ALCALDE) 
• Juan Antonio Lloret Llorens 

• Juan Ballester Pérez 

•  Vicente Miguel Garcés Ramón 

• Fernando Millán Sánchez 

•  José Antonio Cabrera Gonzálbez 

• José Micó Catalán 

• Roberto Cantos Segura 

• María Encarnación Lerma Blasco 

• Miguel Albuixech Grau 

• Fco. Martí Figueres 

• Ramón Vilar Zanón 

• Fco. José Conca Higón 

• Clementina Ródenas Villena 

• Juan Augusto Estellés Noguer 

• Enrique Real Martínez 

• Alicia Vázquez Fernández 

• Fco. García Carbonell. 

Coalició Alianza Popular – Partit Demócrata Popular – Unió Valenciana – 

Unión Liberal: (13) 

• Martín Luis Quirós Palau 

• Miguel Mira Rivera (PASA AL GRUPO MIXTO) 

• Juan Carlos Gimeno Gascón 

• Vicente González Lizondo (PASA AL GRUPO MIXTO) 

• Antonio Barranco Mora 

• Carmen García-Fuster y González-Alegre 

• Manuel Carlos Cerdá Murcia (PASA AL GRUPO MIXTO) 

• José Luis Sorribes Mur (PASA AL GRUPO MIXTO) 

• Rafael Sanchís Perales 

• Salvador Palop Martínez 



• Enrique Llorens Tarazona 

• Fco. Benavent Seguí (CESA) / Fco. Luis Samper Martínez (SUSTITUTO) 

• Antonio Clemente Martínez (PASA AL GRUPO MIXTO) 

Partit Comunista-PCPV: (2) 

• Juan Pedro Zamora Suárez 

• Salvador Blanco Revert 

 

1987 

PSOE: (13) 

• Ricard Vicent Pérez Casado (ALCALDE fins la seua su DIMISSIÓ) / 

Alfonso Goñi Comendador (SUSTITUT com regidor) 

• Fernando José Puente Roig (CESSA) / Ramón F. Aguilar Belda. (SUSTITUT) 

• Clementina Ródenas Villena (ALCALDESSA) 

• Juan Ballester Pérez 

• José Antonio Cabrera Gonzálbez 

• Miguel Albuixech Grau 

• Emérit Bono Martínez 

• Roberto Cantos Segura 

• Enrique Real Martínez 

• María Encarnación Lerma Blasco 

• Juan Augusto Estellés Noguer 

• Ramón Vilar Zanón 

• Fernando Millán Sánchez 

Unió Valenciana: (7) 

• Vicente González Lizondo 

• María Dolores García Broch (PASSA AL GRUP MIXT) 

• Juan Oliver Chirivella 

• Fco. J. Martínez León 

• Juan Manuel Castañer Moyá 

• Társilo Piles Guaita 

• Josefa Ahumada Camps 

 

Federació de Partits d’Alianza Popular: (7) 

• Martín Luis Quirós Palau 

• Juan Carlos Gimeno Gascó (PASSA AL GRUP MIXT i TORNA A AP) 



• Fco. Jesús Bueno Cañigral (PASSA AL GRUP MIXT I TORNA A AP) 

• Salvador Palop Martínez 

• Carmen García-Fuster y González-Alegre 

• José Luis Olivas Martínez 

• Rafael Sanchís Perales 

Centro Democrático y Social: (4) 

• Manuel del Hierro García (PASSA AL GRUP MIXT) 

• José Ignacio García Ninet (PASSA AL GRUP MIXT I TORNA AL CDS) 

• Fermín Artagoitía Calabuig 

• Alicia Boado Martínez 

 

Coalición Electoral Izquierda Unida-Unitat del Poble Valencià: (2) 

• Carmen Arjona Raigón 

• Amparo Ferrando Porcar 

 

1991 

PSOE: (13) 

• Clementina Ródenas Villena  

•  Joan Ballester Pérez 

• Miguel Albuixech Grau 

• José Antonio Cabrera Gonzálbez 

• Roberto Cantos Segura 

• Carmen del Río Vidal 

• Juan Augusto Estellés Noguer 

• Ramón Vilar Zanón 

• Alfonso Goñi Comendador 

•  José Sellés Vidal 

• Elena Martí López 

• José Luis Monzón Campos 

• Manuel Mata Gómez 

PP: (9) 

• Rita Barbera Nolla (ALCALDESSA) 
• José Luis Olivas Martínez 

• Manuel Tarancón Fandos 



• José Rafael García-Fuster y González-Alegre 

• Fco. Camps Ortiz 

• Silvestre Senent Ferrer 

• Juan Cotino Ferrer 

• José Luis Juan Sanz 

• Salvador Cardona Aucejo (CESSA) / Fernando Coquillat Durán (SUSTITUT) 

Unió Valenciana: (8) 

• Vicente González Lizondo (CESSA) / Santiago Cerviño Guimerá (SUSTITUT) 

• María Dolores García Broig (PASSA AL GRUP MIXT) 

• Társilo Fco. Piles Guaita 

• María Irene Beneyto Jiménez de Laiglesia 

• Vicente Martínez Marco (PASSA AL GRUP MIXT) 

• Fco. Javier Martínez León (PASSA AL GRUP MIXT I CESSA) / Felipe Camacho 

(SUSTITUT) 

• Juan Manuel Castañer Moyá 

• Arturo Gascó Mas (CESSA) / Alfonso Novo Belenguer (SUSTITUT) 

Esquerra Unida: (3) 

• Manuel Moret Gómez 

• Fco. Díez Carrión 

• Feliciano Albadalejo Olmos 

 

 

1995  

PP: (17) 

• Rita Barbera Nolla (ALCALDESSA) 
• Manuel Tarancón Fandos (CESSA) / Ramón Isidro Sánchis Magriñán (SUSTITUT) 

• José Rafael García-Fuster y González-Alegre (CESSA) / M Jesús Puchalt Farinós 

(SUSTITUTA) 

• Fco. Camps Ortiz (CESSA) / Francisco Lledó (SUSTITUT) 

• Silvestre Senent Ferrer 

• Juan Cotino Ferrer (CESSA) / Bernabé Bueno Miralles (SUSTITUT) 

• José Luis Juan Sanz 

• Fernando Coquillat Durán (CESSA) / Emilio del Toro Galvez (SUSTITUT) 

• Marta Torrado de Castro 

• Miguel Domínguez Pérez 

• Alfonso Grau Alonso 

• Vicente Igual Alandete 



• Vicente José Aleixandre Roig 

• Vicente Martínez Marco 

• Jorge Bellver Casaña 

• María José Alcón Miquel 

• Enrique Pérez Boada 

PSOE: (8) 

• Aurelio Martínez Esteve (CESSA) / Pablo Gil López (SUSTITUT) 

• Vicent Soler i Marco (CESSA) / Rafael Rubio Martínez (SUSTITUT) 

• Miguel Mazón Hernández 

• María Cristina Mayo Santamaría 

• Miguel Albuixech Grau 

• Nuria Espí de Navas 

•  José Sellés Vidal 

• Ana Noguera Montagut 

Esquerra Unida-Els Verds: (5) 

• Manuel Moret Gómez (CESSA I PASSA AL GRUP MIXT) 

• María Dolores Chelós Llorens 

• Cándido Sánchez Aurell (CESSA) / Carmen Salcedo Beltrán (SUSTITUTA) 

• Feliciano Albadalejo Olmos 

• Fco. Díez Carrión 

Unió Valenciana-Independents-Centristes: (3) 

• Juan Vicente Jurado Soriano (CESSA I PASSA AL GRUP MIXT) 

• Társilo Fco. Piles Guaita 

• Irene Beneyto Jiménez de Laiglesia (CESSA I PASSA AL GRUP MIXT) 

 

 

1999 

PP: (20) 

• Rita Barbera Nolla 
• Alfonso Grau Alonso 

• Silvestre Senent Ferrer 

• María José Alcón Miquel 

• Miguel Domínguez Pérez 

• Marta Torrado de Castro 

• José Luis Juan Sanz 



• Vicente Igual Alandete 

• María Jesús Puchalt Farinós 

•  Jorge Bellver Casaña 

• Fco. Lledó Aucejo 

• Irene Beneyto Jiménez de Laiglesia 

• Rafael Ripoll Navarro 

• Enrique Pérez Boada (CESA) / Cristóbal Grau Muñoz (SUSTITUT) 

• Vicente José Aleixandre Roig 

• Ramón Isidro Sanchis Mangriñán 

• Juan Vicente Jurado Soriano 

• Alfonso Novo Belenguer 

• Emilio del Toro Gálvez 

• Beatriz Simón Castellets 

PSOE: (11) 

• Ana Noguera Montagud 

• José Luis Ábalos Meco 

• Rafael Rubio Martínez 

• Manuel Moret Gómez 

• Vicenta Lloris Vicaría 

• Juan Soto Ramírez 

• José Sellés Vidal 

• Carmen Estellés Palanca 

• María Consuelo Orias Gonzalvo 

• Ricardo Olmos Marí 

• Pablo Gil López 

Esquerra Unida del País Valencià:(2) 

• Antonio Montalbán Gámez  

• Manuel Ibáñez Manzano (CESSA I PASSA AL GRUP MIXT) 

 

2003 

PP: (19) 

• Rita Barbera Nolla 
• Alfonso Grau Alonso 

• Silvestre Senent Ferrer 

• María José Alcón Miquel 

• Miguel Domínguez Pérez 

• Marta Torrado de Castro 



• José Luis Juan Sanz 

• Vicente Igual Alandete 

• María Jesús Puchalt Farinós 

• Jorge Bellver Casaña 

• Fco. Lledó Aucejo 

• Irene Beneyto Jiménez de Laiglesia 

• Rafael Ripoll Navarro 

• Félix Crespo Hellín 

• Vicente José Aleixandre Roig 

• Ramón Isidro Sanchis Mangriñán 

• Juan Vicente Jurado Soriano 

• Alfonso Novo Belenguer 

• Emilio Del Toro Gálvez 

PSOE: (12) 

• José Luis Ábalos Meco 

• Rafael Rubio Martínez 

• Carmen del Río Vidal 

• Antonio Bernabé García 

• Juan Soto Ramírez 

• Vicenta Lloris Vicaría 

• Juan Ramón Ferrer Mateo 

• María Consuelo Orias Gonzalvo 

• Fco. Carsí Chulvi 

• Mercedes Caballero Hueso 

• María Teresa Valls Tomás  

• Matías Alonso Blasco 

Esquerra Unida-L’Entesa: (2) 

• Antonio Montalbán Gámez 

• Victoria González Fernández 

2007 

PP: (21) 

• Rita Barbera Nolla 
• Alfonso Grau Alonso 

• Silvestre Senent Ferrer 

• María José Alcón Miquel 

• Miguel Domínguez Pérez 

• Marta Torrado de Castro 

• Jorge Bellver Casaña 



• Vicente Igual Alandete 

• María Jesús Puchalt Farinós 

• Fco. Lledó Aucejo 

• Alfonso Novo Belenguer 

• Irene Beneyto Jiménez de Laiglesia 

• Ramón Isidro Sanchis Mangriñán 

• Félix Crespo Hellín 

• María Ángeles Ramón-Llin Martínez 

• Vicente José Aleixandre Roig 

• Beatriz Simón Castellets 

• Cristóbal Grau Muñoz 

• Juan Vicente Jurado Soriano 

• Lourdes Bernal Sanchís 

• Emilio Del Toro Gálvez 

PSOE(12) 

• Carmen Alborch Bataller 

• Rafael Rubio Martínez 

• Ana Botella Gómez (CESSA) / Vicenta Lloris Vicaría (SUSTITUTA) 

• José Luis Ábalos Meco (CESSA) / Francisco Carsí Chulvi (SUSTITUT) 

• Carmen del Río Vidal 

• Vicente González Móstoles 

• Mercedes Caballero Hueso 

• Juan Ramón Ferrer Mateo 

• Pilar Calabuig Pampló 

• Juan Soto Ramírez 

• Julio Such Miralles 

• Consuelo Orias Gonzalvo 

 


